
OBCHODNÍ PODMÍNKY A UJEDNÁNÍ

Prostudujte si prosím pozorně podmínky možného vrácení neprodaných kaprů
odebraných od Rybníkářství Pohořelice a.s.

     

1. Při využití firemní dopravy Rybníkářstvím Pohořelice a.s. je minimální vratka 50 
kg kaprů na jedno prodejní místo. Požadavek odběru (vratky) nutno ohlásit na dis-
pečink do Velkého Dvora nejpozději do 16:00 hod 23.12. 

2. Při vlastní dopravě zákazníkem od nás odebraných a neprodaných kaprů bude na 
sádky přijato i menší množství než 50 kg.

3. Množství vrácených ryb může činit maximálně 30 % objemu ryb odebraných v po-
sledním odběrovém dni, při jakémkoliv způsobu dopravy na sádky. 

4. Zpět bude vykupován pouze kapr za cenu kapra I. třídy ! 

5. Zpět bude vykupován pouze kapr živý!, nepoškozený a v dobrém zdravotním stavu.
V případě vracení poškozených kaprů, nebo kaprů v nevyhovujícím zdravotním 
stavu, může být zpětný výkup odmítnut na základě posouzení pracovníka Rybní-
kářství Pohořelice a.s., pověřeného ke zpětnému výkupu kaprů. 

6. Neprodané, nepoškozené kapry je možno při vlastní dopravě vrátit v průběhu 
vánoční distribuce kaprů, nejpozději však  24.12 do 10 hodin. 


